

**QUESITI:**

1)

E' possibile la partecipazione di un libero professionista non iscritto ad alcun ordine professionale ai sensi della Legge 4/2013 e per il quale non sussiste l'obbligo di iscrizione alla Camera di Commercio ma che possiede i requisiti di capacità economica ed esperienza professionale nel settore?

**RISPOSTA:**

L'Avviso prevede l'iscrizione alla CCIAA.

2)

In riferimento all'avviso pubblico di indagine esplorativa di mercato per l'affidamento del servizio di supporto tecnico alla gestione del progetto MAR E TIARIS, si chiedono due precisazioni:

1. in riferimento al punto 7 "Requisiti" - si chiede se il fatturato richiesto al punto 3.2. si intende per le attività di assistenza tecnica erogate a favore di tutte le tipologie di soggetti privati;
2. in riferimento al punto 10 "Modalità di selezione dei concorrenti" - si chiede se l'esperienza richiesta è intesa per i membri del gruppo di lavoro.

**RISPOSTA:**

1. Sì, il fatturato richiesto al punto 3.2 si riferisce a tutte le tipologie di soggetti privati.
2. Sì, l'esperienza richiesta al punto 10 è intesa per i membri del gruppo di lavoro.

3)

In relazione alla graduatoria prevista dall'art. 10 lettera C. dell'Invito, confermate che i 2 punti sono attribuiti per ogni anno di esperienza, come analogamente indicato alle voci A. e B. del medesimo articolo?

**RISPOSTA:**

Sono attribuiti 5 punti per ogni anno di esperienza.

*Risposte ai quesiti giunti al 6/3/2020 ore 9.55*